

08th July, 2019

Bombay Stock Exchange,
Floor – 25, Phiroze Jeejeebhoy Towers
Dalal Street, Fort,
Mumbai –400 001

Scrip Code: 505729

Sub: Compliance under Regulation 47 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015

Re: Newspaper advertisement regarding the notice of 41st Annual General Meeting, Book Closure and Remote E-voting

Dear Sir/ Madam,

Pursuant to Regulation 47 of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, we are enclosing the copies of advertisement published in 'Indian Express' (English) and 'Jansatta' (Hindi) on 06th July, 2019 regarding 41st Annual General Meeting, remote e-voting information and Book closure for your information and records.

Thanking You.

Yours faithfully

For Singer India Limited



Priyanka Gandhi
Company Secretary

Encl: As above

SINGER INDIA LIMITED

Registered & Head Office : A-26/4, 2nd Floor, Mohan Cooperative Industrial Estate, New Delhi-110044

Tel. : +91-11-40617777 Fax : +91-11-40617799 Toll Free No. 1800-103-3474

E-mail : mail@singerindia.net Website : www.singerindia.net

CIN : L52109DL1977PLC025405



Lankesh, had followed the lawyer's advice and dumped four pistols, including the one used to kill Lankesh, in the Thane creek.

terms & conditions be procured from the college staff reach the office of under

77348/HRY

AMBEDKAR INSTITUTE OF ADVANCED TECHNOLOGIES AND RES
GOVERNMENT TO NCT OF DELHI
GEETA COLONY, DELHI-110016

Applications are invited for engagement of Guest / Part time faculty with minimum 10 years experience as per AICTE /UGC, norms as applicable on a part time basis for the Academic Year 2019-20 for the various subjects in Science and Humanities (SAH) Department.

Remuneration to Part Time Faculty

Faculty	Rate
Professor	Rs. 2000/- per hour for Theory & Practical
Associate Professor	Rs. 2000/- per hour for Theory & Practical
Assistant Professor	Rs. 1500/- per hour for Theory & Practical

Department / subject wise vacancy in

S.No.	Department
1	Electronics & Communication Engineering (ECE)
2	Science and Humanities (SAH) i) Applied Mathematics ii) Applied Physics iii) Mechanical Manufacturing process, Shop Practice & Engg. Mech. Lab iv) Industrial Management

*No. of vacancies may vary .

The interested candidates may download the prescribed application form from this institute website (www.aiactr.ac.in) and send the duly filled and copies of qualification and experience in all respect to the office of the Director for the submission of duly filled application form will be as per advertisement.

The candidates need to submit their application along with photocopies of their relevant documents (educational / experience / Certificate of Assessment / Interview. Applicant may note that the list of engaged candidates in maximum two institutions under DTTE, Government of Delhi. The listed candidates will be uploaded on the institute's website, which will be intimated on institute's website. Candidates are advised to visit (www.aiactr.ac.in) regularly.

DIP/Shabdarth/0335/19-20

www.mnit.ac.in Last date of receiving application is 9th August, 2019.

Director

SINGER INDIA LIMITED

(CIN: L52109DL1977PLC025405)

Regd. Office & Head Office: A-26/4, 2nd Floor, Mohan Co-operative Industrial Estate, New Delhi-110044

Tel: +91-11-40617777, Toll Free No. 1800-103-3474

E-mail: secretarial@singerindia.net, mail@singerindia.net, Website: www.singerindia.net

NOTICE OF 41st ANNUAL GENERAL MEETING, REMOTE E-VOTING INFORMATION AND BOOK CLOSURE

Notice is hereby given that the 41st Annual General Meeting (41st AGM) of the Company scheduled to be held on Wednesday, 07th August, 2019 at 03:00 P.M. at PHD Chamber of Commerce & Industry, PHD House, 4/2, Siri Institutional Area, August Kranti Marg, New Delhi - 110016 to transact the business as mentioned in the Notice convening the AGM.

The Notice of 41st AGM and Annual Report for the Financial Year 2018-19 have been sent in electronic form to all members whose email IDs are registered with the Company/ Depository Participant(s) for communication purposes and in physical form to all other members at their registered address by permitted mode. The dispatch of Notice and Annual Report was completed on 05th July, 2019.

Pursuant to Section 108 of the Companies Act, 2013 read with Rule 20 of the Companies (Management and Administration) Rules, 2014, as amended and Regulation 44 of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, the Company is providing its Members the facility to cast their vote by electronic means on all resolutions set forth in the Notice through remote e-voting facility provided by Central Depository Services (India) Limited (CDSL). The details as required pursuant to the Act and Rules are as under:

- The remote e-voting shall commence on Sunday, 04th August, 2019 at 09:00 A.M. (IST) and end on Tuesday, 06th August, 2019, at 05:00 P.M. (IST). The remote e-voting shall not be allowed beyond the said date and time.
- A person, whose name appears in the Register of Members/Beneficial owners as on the cut-off date of 31st July, 2019 only, shall be entitled to avail the facility of remote e-voting as well as voting at the meeting.
- Any person, who acquires shares of the Company and becomes member of the Company after dispatch of the Notice of AGM, should follow the same procedure for e-Voting as mentioned in the Notice of the Company.

The facility for voting through ballot paper shall be available at the Annual General Meeting and members attending the meeting who have not cast their vote by remote e-voting shall be able to exercise their right to vote at the meeting.

The members who have cast their vote by remote e-voting prior to the meeting may also attend the meeting but shall not be allowed to cast their vote again.

The Notice of AGM and Annual Report are also available and can be downloaded from Company's website at www.singerindia.net.

In case you have any queries regarding e-voting, you may refer the Frequently Asked Questions ("FAQs") and e-voting manual available at www.evotingindia.com under help section or contact CDSL at 1800225533 (toll free) or contact Mr. Rakesh Dalvi, Manager at CDSL, A Wing, 25th Floor, Marathon Futurex, Mafatlal Mill Compounds, N M Joshi Marg, Lower Parel (E), Mumbai - 400013, or by emailing their queries / grievances at helpdesk.evoting@cdslindia.com who will address the grievances connected with the electronic voting.

Further, Notice is hereby given that pursuant to Section 91 of the Companies Act, 2013 read with Rules framed thereunder and Regulation 42 of the of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 that the Register of Members and Share Transfer Books of the Company will remain closed from 25th July, 2019 to 07th August, 2019 (both days inclusive) for the purpose of Annual General Meeting and payment of final dividend, if approved at the Annual General Meeting.

By the order of the Board
For SINGER INDIA LIMITED
Sd/-
Priyanka Gandhi
Company Secretary

Place: New Delhi
Date: 5th July, 2019

का बजट आवंटित लोकपाल अभी राष्ट्रीय राजधानी के एक पंच सितारा होटल से अपना काम कर रहा है। राष्ट्रपति के लिए एक फरवरी बजट में लोकपाल के 2.29 करोड़ रुपए की भ्रष्टाचार निरोधक अपना अध्यक्ष और लाला सीतारमण द्वारा

लोकपाल अभी राष्ट्रीय राजधानी के एक पंच सितारा होटल से अपना काम कर रहा है। राष्ट्रपति रामनाथ कोविंद ने 23 मार्च को न्यायमूर्ति पिनाकी चंद्र घोष को लोकपाल के अध्यक्ष के तौर पर पद की शपथ दिलाई थी। न्यायमूर्ति घोष ने 27 मार्च को लोकपाल के आठ सदस्यों को पद की शपथ दिलाई थी। वहीं, सीवीसी को मौजूदा वित्त वर्ष में 35.55 करोड़ रुपए की राशि आवंटित की गई है।



नई दिल्ली वृहत कॉर्पोरेट ग्राखा
10 वां तल, चन्द्र लोक विल्डिंग, होटल इम्पेरियल के सामने,
जनपथ, नई दिल्ली-110001

गण्यारक) 2606/4, शॉप नं. 103, 2. श्री अशोक गोयल (प्रवर्तक निदेशक) ई-270, शास्त्री नगर, दिल्ली-110005
निदेशक) ई-270, शास्त्री नगर, 4. श्री प्रवीण गुप्ता (प्रवर्तक शेयर धारक) ई-270, शास्त्री नगर, दिल्ली-110052
ई-250, बैंक स्ट्रीट, करोल बाग, नई दिल्ली-110005

पूर्वाग्रह रहित

करना-आपको 'विलफुल डिफॉल्टर' घोषित करने की कार्रवाई शुरू करने की बैंक का अभिप्राय है। आ. रि. बैंक को साख सुविधाएं स्वीकृति की हैं जिसका विवरण नीचे दिया गया है तथा बैंक की स्वीकृति पत्र के लिए 1.7.2011, 24.10.2012 7.9.2013 एवं 22.09.2014 को सम्यदा तथा ऋण एवं विभिन्न तिथियों को ऋणधारक/ गारन्टर त पत्र/ सूचना तिथि 26.06.2015 है।

बैंक की आवश्यकता पूरा करने के उद्देश्य से आपके अनुरोध पर नीचे वर्णित साख सुविधाएं स्वीकृति की गई हैं तथा आपको () का उपयोग करना था तथा ऊपर वर्णित स्वीकृति पत्र एवं ऋणधारक/ गारन्टर द्वारा निष्पादित ऋण एवं प्रतिभूति दस्तावेजों को, चूंकि ऋणधारक/ गारन्टर ने स्वीकृत रूप में बैंक को साख सुविधाओं के पुनर्भुगतान में चुक की है, आपको खाता को शा निर्देशों के अनुसार 30.03.2015 की तिथि से 31.05.2015 को एनपीए के रूप में वर्गीकृत कर दिया गया है।

(रु. करोड़ में)

स्वीकृत सीमा	सूचना की तिथि को शेष बकाया @
50.00	49.32

हमारी बार-बार की अनुरोधों, मांगों तथा स्मरण-पत्रों के बावजूद आप बैंक की उपरोक्त बकाया देयताओं का पुनर्भुगतान विफल रहे हैं तथा उसकी अन्वेषण की है।

ता में बैंक की पहचान समिति जिसमें अलग से दो महा प्रबंधक शामिल हैं, आ. रि. बैं. के दिशा निर्देशों के अनुसार बोर्ड की पहचान 'विलफुल डिफॉल्टर' के रूप में की है। हम आपसे अनुरोध करते हैं कि आप यह कारण बताएं कि इस पत्र को 'विलफुल डिफॉल्टर' घोषित कर दिया जाए।

CID.BC.22/20.16.003/2015-16 तिथि 01.07.2015 के द्वारा यह बैंक निम्नलिखित कारणों से आपको विलफुल करने के लिये अधिकृत है:

तान के दायित्वों को पूरा करने में चुक की है तथा लैण्डर से प्राप्त धन का उस प्रयोजन के लिये उपयोग नहीं किया है खत तरीके से विशेष रूप से अन्य प्रयोजनों में उस धन को लगाया है। [आ. रि. बैं. उपबंध सं. 2.1.3 (बी)]
को छोड़कर प्राप्त ऋणों का अन्य प्रयोजनों/कार्यों में अथवा परिसम्पत्तियों के निर्माण में प्रयुक्त करना; [आ. रि. बैंक अनुबंध

बैंक अथवा कंसोर्टियम के सदस्यों को छोड़कर अन्य बैंक के माध्यम से फंड्स का रूटिंग [आ. रि. बैंक. उपबंध सं. 2.2.1 (डी)] तान के दायित्व को पूरा करने में चुक की है तथा फंड्स का उस प्रयोजन विशेष में उपयोग नहीं किया है जिसके लिये वह लों के रूप में वह फंड्स यूनिट में उपलब्ध है। अर्थात् यदि बैंक/एफआईएन से अधार ली गई कोई फंड्स ऋणधारक के ती है, वह प्रतिष्ठान के अथवा लेण्डर के वित्तीय हितों के प्रतिकूल है। [आ. रि. बैंक. उपबंध सं. 2.1.3 (सी)]

न आदि के साथ उपरोक्त रूप में आपको स्वीकृत साख सुविधाओं में संपूर्ण बकाया राशि का भुगतान करने के लिए आपको एतद्वारा निर्देश देते हैं कि रु. 49.32 करोड़ जो आपकी साख सुविधाओं में बकाया देयता है तथा 28.05.2018 ई खर्चें तथा साथ ही संपूर्ण भुगतान की तिथि तक समय-समय पर लागू होने वाले आगे के ब्याज का इस पत्र की रें जिसमें विफल रहने पर कानून के अंतर्गत स्वीकार्य रूप से अन्य कानूनी कार्रवाई/वसूली कार्रवाई के अतिरिक्त पैरा माध्यम से आ. रि. बैं. द्वारा निर्दिष्ट प्रक्रिया का अनुसरण कर हम आपको 'विलफुल डिफॉल्टर' घोषित करने के लिए

मले में आपके विरुद्ध आगे कार्रवाई करने तथा हमारे पास गिरवी रखी, हाइपोथेकेटेड, प्लेडज्ड तथा चार्ज्ड प्रतिभूतियों के ह रहित रूप से जारी की जा रही है।

सिंगर इंडिया लिमिटेड

(CIN: L52109DL1977PLC025405)

पंजी. कार्यालय और मुख्य कार्यालय: ए-26/4, द्वितीय तल, मोहन कॉर्पोरेटिव इंडस्ट्रियल एस्टेट, नई दिल्ली -110044

टेली: +91-11-40617777, टोल फ्री नं. 1800-103-3474

ई-मेल: secretarial@singerindia.net, mail@singerindia.net, वेबसाइट: www.singerindia.net

41वीं वार्षिक आम बैठक, रिपोर्ट ई-मतदान जानकारी एवं बुक क्लोजर की सूचना

एतद्वारा सूचित किया जाता है कि कंपनी की 41वीं वार्षिक आम बैठक (41वीं एजीएम) बुधवार, 7 अगस्त, 2019 को अपराह्न 3.00 बजे पीएचडी चैम्बर ऑफ कॉमर्स एंड इंडस्ट्री, पीएचडी हाउस, 4/2 सीरी इस्टीट्यूशनल एरिया, अगस्त क्रांति मार्ग, नई दिल्ली-110016 में आयोजित की जाएगी जिसमें एजीएम के आयोजन की सूचना में वर्णित कामकाज का निष्पादन किया जाएगा।

41वीं एजीएम की सूचना और वित्तीय वर्ष 2018-19 के लिए वार्षिक रिपोर्ट उन सभी सदस्यों को इलेक्ट्रॉनिक प्रारूप में भेज दी गई है जिनके ई-मेल आईडी पत्राचार के प्रयोजन हेतु कंपनी/डिपॉजिटरी प्रतिभागियों के साथ पंजीकृत हैं और स्वीकार्य पद्धति द्वारा अन्य सभी सदस्यों को भौतिक प्रारूप में उनके पंजीकृत पते पर भेज दी गई है। सूचना और वार्षिक रिपोर्ट भेजने का कार्य 5 जुलाई, 2019 को पूरा कर लिया गया था।

कंपनी अधिनियम, 2013 की धारा 108 के साथ पठित कंपनी (प्रबंधन एवं प्रशासन) नियम, 2014, यथासंशोधित के नियम 20 और सेबी (सूचीयन अनिवार्यताएं एवं प्रकटीकरण अपेक्षाएं) विनियम, 2015 के विनियम 44 के अनुसरण में कंपनी अपने सभी सदस्यों को सूचना में निर्धारित सभी प्रस्तावों को इलेक्ट्रॉनिक पद्धति द्वारा अपना वोट देने के लिए सेन्ट्रल डिपॉजिटरी सर्विसेज (इंडिया) लिमिटेड द्वारा उपलब्ध कराई जा रही है-वोटिंग की सुविधा प्रदान कर रही है। अधिनियम एवं नियम के अनुसरण में अपेक्षित विवरण निम्नानुसार है:

- रिमोट ई-मतदान सुविधा रविवार, 04 अगस्त, 2019 को प्रातः 09.00 बजे (आईएसटी) से शुरू होगी और मंगलवार, 06 अगस्त, 2019 को सायं 5:00 बजे (आईएसटी) पर समाप्त होगी। इस तिथि व समय के बाद रिमोट ई-वोटिंग की अनुमति नहीं होगी।
- कोई भी व्यक्ति, जिनके नाम अंतिम तिथि अर्थात् 31 जुलाई, 2019 तक सदस्यों के रजिस्टर/लाभार्थी स्वामी में शामिल हैं केवल वहीं बैठक में रिमोट ई-मतदान सुविधा के साथ ही साथ वोटिंग कर सकते हैं।
- कोई भी व्यक्ति जिसने एजीएम सूचना भेजे जाने के बाद कंपनी का शेयर प्राप्त किया है तो वह ई-मतदान के लिए कंपनी के नोटिस में उल्लिखित प्रक्रिया का पालन करें।

मतदान पत्र के माध्यम से मतदान करने की सुविधा वार्षिक आम बैठक में उपलब्ध कराई जायेगी और बैठक में उपस्थित होने वाले वे सदस्य जिन्होंने रिमोट ई-मतदान द्वारा अपने मत नहीं डाले हैं मतदान पत्र के माध्यम से बैठक में अपने अधिकार का प्रयोग करने में सक्षम होंगे।

सदस्य जो रिमोट ई-मतदान द्वारा अपना वोट देना चाहते हैं वह बैठक में उपस्थित हो सकते हैं लेकिन वह दोबारा बैठक में अपना वोट देने के पात्र नहीं होंगे।

एजीएम और वार्षिक रिपोर्ट की सूचना भी उपलब्ध है और इसे कंपनी की वेबसाइट www.singerindia.net से डाउनलोड किया जा सकता है।

यदि आप ई-मतदान के बारे में कसी पूछताछ हेतु, अक्सर पूछे जाने वाले प्रश्न (एफएक्यू) सेक्शन देखें और ई-मतदान मैन्युअल www.evotingindia.com उपलब्ध है और या सीडीएसएल से 1800225533 (टोलफ्री) अथवा श्री राकेश दलवी, प्रबंधक सीडीएसएल, ए विंग, 25वां फ्लोर, मेराथन फ्यूचरक्स, मफतलाल मिल कंपाउंड्स, एन एम जोशी मार्ग, लोअर परेल (ई), मुंबई - 400013 से सम्पर्क करें अथवा अपनी पूछताछ/शिकायत को helpdesk.evoting@cdslindia.com पर मेल करें जो इलेक्ट्रॉनिक मतदान से संबंधित शिकायतों को देखेंगे।

तत्पश्चात, कंपनी अधिनियम, 2013 के धारा 91 और इसके तहत बनाए गए नियमों के साथ पठित तथा सेबी (सूचीयन अनिवार्यताएं एवं प्रकटीकरण अपेक्षाएं) विनियमवली 2015 के विनियमन 44 के अनुपालन के तहत सूचना दी जाती है कि कंपनी के सदस्यों का रजिस्टर और शेयर हस्तारण पुस्तिका 25 जुलाई, 2019 से 07 अगस्त, 2019 (दोनों दिनों सहित) तक कंपनी के वार्षिक आम बैठक की कार्यवाही तथा अंतिम लाभों के भुगतान, यदि वार्षिक आम बैठक में अनुमोदित होती है, हेतु बंद रहेगी।

बोर्ड के आदेश से
रुते सिंगर इंडिया लिमिटेड
हस्ता/-
प्रियंका गांधी
कंपनी सचिव

स्थान: नई दिल्ली
दिनांक: 05 जुलाई, 2019